Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 22.09.2025 г. Решения, принятые в соответствии с протоколом от 19.09.2025 № 2, признаются утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

, .p =, p	4-1
22.09.2025, ГАПОУ "Бугульминский медицинский	5
колледж имени А.П. Вязьмина"	(vouce proteyopa)
(дата, место проведения заседания)	(номер протокола)
ПРОТОКОЛ ЗАСЕД АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПО	
для проведения аккредитации специалистов по с	•
ГАПОУ «Бугульминский медицинский кол	
Председательствовал: С. В. Доронина	
Ответственный секретарь: Н. А. Широких	
(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:	
А. А. Хафизова	
(И.О. Фамилия)	
И. Ю. Веревкина (И.О. Фамилия)	
Т. А. Козлова	
(И.О. Фамилия)	
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2 Повестка заседания: 1. Об утверждении регламента работы аккредитационной подкомиссии.	
Решение.	
Руководствуясь 30 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения аккредитации специалистов:	
Наименование этапа аккредитации	Дата проведения
Прием документов	19.09.2025 - 23.09.2025
Тестирование	22.09.2025,23.09.2025,24.09.2025
Оценка практических навыков (умений) в	23.09.2025,25.09.2025
симулированных условиях	
Председатель С. В. Доронина (и.о. Фамилия)	
Заместители председателя	А. А. Хафизова
Ответственный секретарь	(И.О. Фамилия) Н. А. Широких (И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

(подпись)

(подпись)

И. Ю. Веревкина (И.О. Фамилия)

Т. А. Козлова

(И.О. Фамилия)